
UCHWAŁA NR VIII/054/2019
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/041/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 22 marca 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 6r ust 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białobrzegach Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/041/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się § 
3.1, który otrzymuje następujące brzmienie: W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, sprzed posesji odbierane są następujące rodzaje odpadów:

Rodzaj odpadu Zabudowa jednorodzinna, 
domki letniskowe

Zabudowa wielorodzinna

Zmieszane odpady komunalne 1 x 2 tygodnie 3 x tydzień
Odpady papieru, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury

1 x miesiąc 1 x tydzień

Odpady metali, w tym odpady opakowaniowe metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, odpady 
opakowań wielomateriałowych

1 x miesiąc 1 x tydzień

Odpady szkła 1 x kwartał 1 x miesiąc
Odpady biodegradowalne, w tym bioodpady i odpady zielone w okresie od 
1 kwietnia do 30 listopada

1 x 2 tygodnie 1 x tydzień

Mebel i inne odpady wielkogabarytowe 2 x rok 2 x rok
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w trakcie zbiórki mebli 

i innych odpadów 
wielkogabarytowych

w trakcie zbiórki mebli 
i innych odpadów 
wielkogabarytowych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 7533



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01.09.2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

Marcin Osowski

1) zmianu tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1639 i 730.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7533


		2019-06-14T12:35:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




